
Titul. Meno	a	priezvisko E-mail
A prof.	PhDr.	ThDr.,	PhD.	 Amantius	Akimjak amo@stonline.sk

Ing.	Mgr. Viera	Bálentová viera77@gmail.com
B ThDr.,	PhD. 	Jaroslav	Barta jaroslavbarta12@gmail.com

prof.	ThDr.	PhDr.,	PhD.	 Jozef	Bieľak bielak.kapitula@gmail.com
Ing.,	PhD.	 Pavol	Budaj budajpavol@gmail.com
PhDr.,	PhD. Zuzana	Budayová budayova@gmail.com

doc.	PhDr.,	PhD. Janka	Bursová jbursova@gmail.com
D JUDr. Vladimír	Dlugolinský v.dlugolinsky@gmail.com

Mgr.,	PhD. Martina	Drobňáková martina.drobnakova@gmail.com
PhDr.,	PhD. Jozef	Dronzek jozefdronzek68@gmail.com

F ThLic. František	Fudaly fudalyf@gmail.com
doc.	PhDr.,	PhD. Mária	Gažiová psychonet@psychonet.sk

H HEDr.	PhD. Ľuboslav	Hromják hromjakluboslav@hotmail.com
ICLic. 	Jozef	Holubčík vicerektor@kapitula.sk

prof.	Dr.	hab.,	PhD. Edward	Jarmoch edwardzygmunt@poczta.fm
K ThDr.,	PhD. František	Knapík knapikf@gmail.com

Mgr. Veronika	Kurillová veronikakurillova@gmail.com
ThDr.,	PhD. Martin	Koleják mt.kolejak@gmail.com

L PaedDr. Marta	Lacková dr.marta.lackova@gmail.com
M PhDr.,	PhD. Katarína	Majcherová katka.majcherova@gmail.com

ThLic.,	PhD. Martin	Majda martinmajda@gmail.com
doc.	ThDr.,	PhD. Peter	Majda peter.majda@ku.sk

N ThLic. Róbert	Neupauer robone81@gmail.com
O Mgr.	et	Mgr. Vladimír	Olejník olejnik.vladimir@gmail.com
P ThDr.,	PhD. Viktor	Pardeľ vpardel@gmail.com

PhDr.,	PhD. Ján	Pramuka farnosthuncovce@gmail.com
T ThLic.,	PhD. Martin	Taraj martin.taraj@ku.sk

ICLic. Marek	Tomaga marektomaga@azet.sk
prof.	ThDr.	SSLic.,	PhD. František	Trstenský f.trstensky@gmail.com

prof.	ThDr.	ThBibl.Lic.,	PhD. Anton	Tyrol tyrol@kapitula.sk
Z PaedDr.,	PhD. Marta	Zabielna lazorovam@gmail.com

		Mgr. Zuzana	Farkašovská studijne@kapitula.sk
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